
T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

CP-FIRENZE 2017 (1702004A)
Firenze - 20-01-2017 - 22-01-2017

Torneo CP-FIRENZE 2017 1702004A

Luogo Firenze  [Firenze - Toscana]
Periodo 20-01-2017 - 22-01-2017

Turni 5

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri TEMPESTINI ALESSANDRO - 

Partecipanti 28

Sito Internet

Bagaglia Riccardo

1Tacconi Antonio

2
Del Giudice Stefano

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

CP-FIRENZE 2017 (1702004A)
Firenze - 20-01-2017 - 22-01-2017

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 1N Bagaglia Riccardo 4.5 ITA 12.5014.509.00 13.001821 1701 2067 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 1982

2 5 2N Tacconi Antonio 4.0 ITA 12.5015.509.00 12.001774 1720 1961 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 1965

3 2 CM Del Giudice Stefano 3.5 ITA 15.0016.0010.5010.001844 1753 1903 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1965

4 8 2N Di Girolamo Nicolo' 3.5 ITA 13.0015.008.50 9.00 1707 1723 1845 5 3 1 1 2 0 1 1 3 3 0 0 0 0 1993

5 9 2N Ciucchi Gabriele 3.5 ITA 12.0013.008.50 8.00 1701 1559 1709 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1983

6 14 2N Lazzeri Gianni 3.5 ITA 9.00 10.006.50 6.50 1577 1446 1337 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1962

7 1 CM Pagano Sergio 3.0 ITA 14.0017.0010.009.50 1906 1740 1813 5 2 2 1 3 2 0 1 2 0 2 0 0 0 1960

8 6 2N Conti Guido 3.0 ITA 14.0015.009.50 7.00 1753 1634 1707 5 2 2 1 2 1 0 1 3 1 2 0 0 0 1989

9 19 2N Ghezzi Francesco 3.0 ITA 11.0011.507.00 4.00 1523 1515 1588 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 1972

10 4 1N Pasta Pietro 3.0 ITA 9.50 11.506.50 6.50 1811 1620 1707 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 1952

11 15 3N Pace Gabriele 3.0 ITA 9.50 10.006.50 4.50 1567 1522 1595 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1980

12 13 3N Vari Claudio 3.0 ITA 9.50 10.005.50 3.50 1578 1490 1563 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1971

13 22 3N Rufolo Marco 2.5 ITA 13.0015.509.50 7.25 1500 1616 1622 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1973

14 10 2N Colombini Lucio 2.5 ITA 12.5014.508.00 5.75 1654 1621 1622 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1984

15 7 1N Salerni Giulio 2.5 ITA 8.50 8.50 5.00 4.00 1738 1541 1400 4 2 1 1 2 0 1 1 2 2 0 0 0 1 1964

16 24 3N La Manna Angelo 2.5 ITA 9.00 10.006.50 4.00 1467 1501 1517 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1970

17 28 NC Roccanti Lapo 2.0 ITA 12.5012.509.00 6.00 1204 1567 1573 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 1 2002

18 26 3N Mori Franco 2.0 ITA 12.5013.509.00 4.25 1364 1657 1590 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1949

19 25 NC Menicagli Elia 2.0 ITA 10.0011.007.00 3.00 1371 1611 1527 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1956

20 17 2N Pizzoferrato Mattia 2.0 ITA 10.0011.005.50 2.75 1547 1591 1534 5 1 2 2 2 0 2 0 3 1 0 2 0 0 2006

21 18 3N Greco Armando 2.0 ITA 9.50 10.506.50 3.00 1526 1534 1294 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1957

22 21 3N Di Maggio Nicola 2.0 ITA 9.50 10.006.50 2.50 1508 1574 1475 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1967

23 11 2N Casini Ivan 1.5 ITA 12.0012.008.50 3.50 1651 1616 1536 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 0 1 1984

24 20 2N Cerina Antonio 1.5 ITA 8.00 8.00 4.50 0.25 1514 1534 1218 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 1 0 1978

25 16 2N Mastrostefano Dante 1.0 ITA 10.5011.507.00 1.00 1564 1551 1312 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 0 0 1972

26 12 2N Fornai Francesco 1.0 ITA 9.50 11.506.50 2.00 1578 1524 1258 5 0 2 3 2 0 0 2 3 0 2 1 0 0 1967

27 23 NC Ferrone Silvano 1.0 ITA 9.50 10.506.00 1.00 1474 1576 1352 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 1951

28 27 NC Celati Arturo 0.5 ITA 11.0012.008.00 0.50 1333 1538 1172 5 0 1 4 2 0 1 1 3 0 0 3 0 0 1948
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CP-FIRENZE 2017 (1702004A)
Firenze - 20-01-2017 - 22-01-2017

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

3 1N Bagaglia Riccardo ITA TOS AR 1821 1701 2067 1982 M 888079 146981

11 2N Casini Ivan ITA TOS FI 1651 1616 1536 1984 M 2825517 162124

27 NC Celati Arturo ITA TOS LU 1333 1538 1172 1948 M 880256 139661

20 2N Cerina Antonio ITA TOS PI 1514 1534 1218 1978 M 845981 107523

9 2N Ciucchi Gabriele ITA TOS FI 1701 1559 1709 1983 M 868272 139686

10 2N Colombini Lucio ITA TOS SI 1654 1621 1622 1984 M 2808035 144196

6 2N Conti Guido ITA TOS FI 1753 1634 1707 1989 M 2814868 161649

2 CM Del Giudice Stefano ITA TOS LU 1844 1753 1903 1965 M 812129 106019

8 2N Di Girolamo Nicolo' ITA TOS FI 1707 1723 1845 1993 M 2835580 166173

21 3N Di Maggio Nicola ITA TOS FI 1508 1574 1475 1967 M 2805478 115838

23 NC Ferrone Silvano ITA TOS FI 1474 1576 1352 1951 M 2837485 168909

12 2N Fornai Francesco ITA TOS FI 1578 1524 1258 1967 M 2800824 150213

19 2N Ghezzi Francesco ITA TOS SI 1523 1515 1588 1972 M 868280 139724

18 3N Greco Armando ITA TOS FI 1526 1534 1294 1957 M 838560 114740

24 3N La Manna Angelo ITA TOS FI 1467 1501 1517 1970 M 896349 115837

14 2N Lazzeri Gianni ITA TOS FI 1577 1446 1337 1962 M 827428 102100

16 2N Mastrostefano Dante ITA TOS PO 1564 1551 1312 1972 M 865001 100402

25 NC Menicagli Elia ITA TOS FI 1371 1611 1527 1956 M 2823859 162427

26 3N Mori Franco ITA TOS FI 1364 1657 1590 1949 M 2819614 161801

15 3N Pace Gabriele ITA EST EE 1567 1522 1595 1980 M 2840818 169234

1 CM Pagano Sergio ITA LAZ RM 1906 1740 1813 1960 M 813583 100352

4 1N Pasta Pietro ITA TOS FI 1811 1620 1707 1952 M 823708 100407

17 2N Pizzoferrato Mattia ITA EMI BO 1547 1591 1534 2006 M 2816976 159018

28 NC Roccanti Lapo ITA TOS FI 1204 1567 1573 2002 M 2842420 168255

22 3N Rufolo Marco ITA TOS FI 1500 1616 1622 1973 M 2807071 157820

7 1N Salerni Giulio ITA LAZ RM 1738 1541 1400 1964 M 117822

5 2N Tacconi Antonio ITA TOS SI 1774 1720 1961 1965 M 845019 131275

13 3N Vari Claudio ITA TOS FI 1578 1490 1563 1971 M 2832904 116652
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CP-FIRENZE 2017 (1702004A)
Firenze - 20-01-2017 - 22-01-2017

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

7 1 CM Pagano Sergio 3.0 ITA | 15 B 1 | 8 N Â½ | 4 B 1 | 2 N Â½ | 5 B 0 | 1

3 2 CM Del Giudice Stefano 3.5 ITA | 16 N 1 | 9 B 1 | 5 N 1 | 1 B Â½ | 3 N 0 | -1

1 3 1N Bagaglia Riccardo 4.5 ITA | 17 B 1 | 10 N 1 | 6 B Â½ | 8 N 1 | 2 B 1 | 1

10 4 1N Pasta Pietro 3.0 ITA | 18 N 1 | 11 B Â½ | 1 N 0 | 26 B Â½ | 10 B 1 | 1

2 5 2N Tacconi Antonio 4.0 ITA | 19 B 1 | 13 N 1 | 2 B 0 | 6 N 1 | 1 N 1 | -1

8 6 2N Conti Guido 3.0 ITA | 20 N 1 | 26 B 1 | 3 N Â½ | 5 B 0 | 9 N Â½ | -1

15 7 1N Salerni Giulio 2.5 ITA | 21 B Â½ | 0 0 | 12 N 1 | 25 N 1 | 8 B 0 | 0

4 8 2N Di Girolamo Nicolo' 3.5 ITA | 22 N 1 | 1 B Â½ | 11 N 1 | 3 B 0 | 7 N 1 | -1

5 9 2N Ciucchi Gabriele 3.5 ITA | 23 B 1 | 2 N 0 | 19 B 1 | 28 N 1 | 6 B Â½ | 1

14 10 2N Colombini Lucio 2.5 ITA | 24 N 1 | 3 B 0 | 21 N 1 | 22 B Â½ | 4 N 0 | -1

23 11 2N Casini Ivan 1.5 ITA | 25 B 1 | 4 N Â½ | 8 B 0 | 14 N 0 | 0 0 | 0

26 12 2N Fornai Francesco 1.0 ITA | 26 N 0 | 21 N Â½ | 7 B 0 | 17 N Â½ | 24 B 0 | -1

12 13 3N Vari Claudio 3.0 ITA | 27 B 1 | 5 B 0 | 22 N 0 | 23 N 1 | 25 B 1 | 1

6 14 2N Lazzeri Gianni 3.5 ITA | 28 N 0 | 20 B 1 | 26 N Â½ | 11 B 1 | 22 N 1 | -1

11 15 3N Pace Gabriele 3.0 ITA | 1 N 0 | 22 B 0 | 27 N 1 | 21 B 1 | 26 N 1 | -1

25 16 2N Mastrostefano Dante 1.0 ITA | 2 B 0 | 23 N 1 | 25 B 0 | 19 N 0 | 17 B 0 | 1

20 17 2N Pizzoferrato Mattia 2.0 ITA | 3 N 0 | 24 B Â½ | 18 N 0 | 12 B Â½ | 16 N 1 | -1

21 18 3N Greco Armando 2.0 ITA | 4 B 0 | 25 N 0 | 17 B 1 | 24 N 0 | 23 B 1 | 1

9 19 2N Ghezzi Francesco 3.0 ITA | 5 N 0 | 27 B 1 | 9 N 0 | 16 B 1 | 28 B 1 | 1

24 20 2N Cerina Antonio 1.5 ITA | 6 B 0 | 14 N 0 | 23 B 0 | 27 N Â½ | 0 1 | 0

22 21 3N Di Maggio Nicola 2.0 ITA | 7 N Â½ | 12 B Â½ | 10 B 0 | 15 N 0 | 27 B 1 | 1

13 22 3N Rufolo Marco 2.5 ITA | 8 B 0 | 15 N 1 | 13 B 1 | 10 N Â½ | 14 B 0 | 1

27 23 NC Ferrone Silvano 1.0 ITA | 9 N 0 | 16 B 0 | 20 N 1 | 13 B 0 | 18 N 0 | -1

16 24 3N La Manna Angelo 2.5 ITA | 10 B 0 | 17 N Â½ | 28 B 0 | 18 B 1 | 12 N 1 | 1

19 25 NC Menicagli Elia 2.0 ITA | 11 N 0 | 18 B 1 | 16 N 1 | 7 B 0 | 13 N 0 | -1

18 26 3N Mori Franco 2.0 ITA | 12 B 1 | 6 N 0 | 14 B Â½ | 4 N Â½ | 15 B 0 | 1

28 27 NC Celati Arturo 0.5 ITA | 13 N 0 | 19 N 0 | 15 B 0 | 20 B Â½ | 21 N 0 | -1

17 28 NC Roccanti Lapo 2.0 ITA | 14 B 1 | 0 0 | 24 N 1 | 9 B 0 | 19 N 0 | 0
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CP-FIRENZE 2017 (1702004A)
Firenze - 20-01-2017 - 22-01-2017

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

3 1N Bagaglia Riccardo ITA 1821 5 4.50 3.27 1.23 1701.002067 1982 M 888079 146981

11 2N Casini Ivan ITA 1651 3 1.50 1.55 -0.05 1616.501536 1984 M 2825517 162124

27 NC Celati Arturo ITA 1333 5 0.50 1.19 -0.69 1538.001172 1948 M 880256 139661

20 2N Cerina Antonio ITA 1514 3 0.50 1.50 -1 1534.251218 1978 M 845981 107523

9 2N Ciucchi Gabriele ITA 1701 5 3.50 3.18 0.32 1559.601709 1983 M 868272 139686

10 2N Colombini Lucio ITA 1654 5 2.50 2.72 -0.22 1621.401622 1984 M 2808035 144196

6 2N Conti Guido ITA 1753 5 3.00 3.16 -0.16 1634.801707 1989 M 2814868 161649

2 CM Del Giudice Stefano ITA 1844 5 3.50 3.07 0.43 1753.201903 1965 M 812129 106019

8 2N Di Girolamo Nicolo' ITA 1707 4 2.50 1.93 0.57 1723.201845 1993 M 2835580 166173

21 3N Di Maggio Nicola ITA 1508 4 1.50 1.85 -0.35 1574.001475 1967 M 2805478 115838

23 NC Ferrone Silvano ITA 1474 4 1.00 1.39 -0.39 1576.601352 1951 M 2837485 168909

12 2N Fornai Francesco ITA 1578 4 1.00 2.56 -1.56 1524.801258 1967 M 2800824 150213

19 2N Ghezzi Francesco ITA 1523 5 3.00 2.52 0.48 1515.201588 1972 M 868280 139724

24 3N La Manna Angelo ITA 1467 4 1.50 1.82 -0.32 1501.801517 1970 M 896349 115837

16 2N Mastrostefano Dante ITA 1564 5 1.00 2.61 -1.61 1551.801312 1972 M 865001 100402

25 NC Menicagli Elia ITA 1371 3 1.00 0.64 0.36 1611.401527 1956 M 2823859 162427

26 3N Mori Franco ITA 1364 4 1.50 0.64 0.86 1657.201590 1949 M 2819614 161801

15 3N Pace Gabriele ITA 1567 5 3.00 2.84 0.16 1522.201595 1980 M 2840818 169234

1 CM Pagano Sergio ITA 1906 5 3.00 3.54 -0.54 1740.601813 1960 M 813583 100352

4 1N Pasta Pietro ITA 1811 4 2.00 2.71 -0.71 1620.201707 1952 M 823708 100407

17 2N Pizzoferrato Mattia ITA 1547 4 2.00 1.72 0.28 1591.201534 2006 M 2816976 159018

28 NC Roccanti Lapo ITA 1204 3 1.00 0.39 0.61 1567.001573 2002 M 2842420 168255

22 3N Rufolo Marco ITA 1500 4 2.50 1.32 1.18 1616.601622 1973 M 2807071 157820

5 2N Tacconi Antonio ITA 1774 5 4.00 2.81 1.19 1720.801961 1965 M 845019 131275

13 3N Vari Claudio ITA 1578 5 3.00 3.07 -0.07 1490.401563 1971 M 2832904 116652
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CP-FIRENZE 2017 (1702004A)
Firenze - 20-01-2017 - 22-01-2017

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

18 3N Greco Armando ITA 1526 0 0.00 2.50 -0.5 -15 1534.001294 1957 M 114740

14 2N Lazzeri Gianni ITA 1577 0 0.00 3.30 0.2 6 1446.601337 1962 M 102100

7 1N Salerni Giulio ITA 1738 0 0.00 2.90 -0.4 -12 1541.001400 1964 M 117822
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CP-FIRENZE 2017 (1702004A)
Firenze - 20-01-2017 - 22-01-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Pagano Sergio ITA 1906   |  15 3N Pace Gabriele ITA 1567 1 - 0

2 16 2N Mastrostefano Dante ITA 1564   |  2 CM Del Giudice Stefano ITA 1844 0 - 1

3 3 1N Bagaglia Riccardo ITA 1821   |  17 2N Pizzoferrato Mattia ITA 1547 1 - 0

4 18 3N Greco Armando ITA 1526   |  4 1N Pasta Pietro ITA 1811 0 - 1

5 5 2N Tacconi Antonio ITA 1774   |  19 2N Ghezzi Francesco ITA 1523 1 - 0

6 20 2N Cerina Antonio ITA 1514   |  6 2N Conti Guido ITA 1753 0 - 1

7 7 1N Salerni Giulio ITA 1738   |  21 3N Di Maggio Nicola ITA 1508 Â½ - Â½

8 22 3N Rufolo Marco ITA 1500   |  8 2N Di Girolamo Nicolo' ITA 1707 0 - 1

9 9 2N Ciucchi Gabriele ITA 1701   |  23 NC Ferrone Silvano ITA 1474 1 - 0

10 24 3N La Manna Angelo ITA 1467   |  10 2N Colombini Lucio ITA 1654 0 - 1

11 11 2N Casini Ivan ITA 1651   |  25 NC Menicagli Elia ITA 1371 1 - 0

12 26 3N Mori Franco ITA 1364   |  12 2N Fornai Francesco ITA 1578 1 - 0

13 13 3N Vari Claudio ITA 1578   |  27 NC Celati Arturo ITA 1333 1 - 0

14 28 NC Roccanti Lapo ITA 1204   |  14 2N Lazzeri Gianni ITA 1577 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

CP-FIRENZE 2017 (1702004A)
Firenze - 20-01-2017 - 22-01-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 2N Di Girolamo Nicolo' 1 ITA 1707   |  1 CM Pagano Sergio 1 ITA 1906 Â½ - Â½

2 2 CM Del Giudice Stefano 1 ITA 1844   |  9 2N Ciucchi Gabriele 1 ITA 1701 1 - 0

3 10 2N Colombini Lucio 1 ITA 1654   |  3 1N Bagaglia Riccardo 1 ITA 1821 0 - 1

4 4 1N Pasta Pietro 1 ITA 1811   |  11 2N Casini Ivan 1 ITA 1651 Â½ - Â½

5 13 3N Vari Claudio 1 ITA 1578   |  5 2N Tacconi Antonio 1 ITA 1774 0 - 1

6 6 2N Conti Guido 1 ITA 1753   |  26 3N Mori Franco 1 ITA 1364 1 - 0

7 21 3N Di Maggio Nicola 0.5 ITA 1508   |  12 2N Fornai Francesco 0 ITA 1578 Â½ - Â½

8 14 2N Lazzeri Gianni 0 ITA 1577   |  20 2N Cerina Antonio 0 ITA 1514 1 - 0

9 15 3N Pace Gabriele 0 ITA 1567   |  22 3N Rufolo Marco 0 ITA 1500 0 - 1

10 23 NC Ferrone Silvano 0 ITA 1474   |  16 2N Mastrostefano Dante 0 ITA 1564 0 - 1

11 17 2N Pizzoferrato Mattia 0 ITA 1547   |  24 3N La Manna Angelo 0 ITA 1467 Â½ - Â½

12 25 NC Menicagli Elia 0 ITA 1371   |  18 3N Greco Armando 0 ITA 1526 1 - 0

13 19 2N Ghezzi Francesco 0 ITA 1523   |  27 NC Celati Arturo 0 ITA 1333 1 - 0

14 28 NC Roccanti Lapo 1 ITA 1204   |  0 - F

15 7 1N Salerni Giulio 0.5 ITA 1738   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

CP-FIRENZE 2017 (1702004A)
Firenze - 20-01-2017 - 22-01-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 2N Tacconi Antonio 2 ITA 1774   |  2 CM Del Giudice Stefano 2 ITA 1844 0 - 1

2 3 1N Bagaglia Riccardo 2 ITA 1821   |  6 2N Conti Guido 2 ITA 1753 Â½ - Â½

3 1 CM Pagano Sergio 1.5 ITA 1906   |  4 1N Pasta Pietro 1.5 ITA 1811 1 - 0

4 11 2N Casini Ivan 1.5 ITA 1651   |  8 2N Di Girolamo Nicolo' 1.5 ITA 1707 0 - 1

5 9 2N Ciucchi Gabriele 1 ITA 1701   |  19 2N Ghezzi Francesco 1 ITA 1523 1 - 0

6 21 3N Di Maggio Nicola 1 ITA 1508   |  10 2N Colombini Lucio 1 ITA 1654 0 - 1

7 22 3N Rufolo Marco 1 ITA 1500   |  13 3N Vari Claudio 1 ITA 1578 1 - 0

8 26 3N Mori Franco 1 ITA 1364   |  14 2N Lazzeri Gianni 1 ITA 1577 Â½ - Â½

9 16 2N Mastrostefano Dante 1 ITA 1564   |  25 NC Menicagli Elia 1 ITA 1371 0 - 1

10 24 3N La Manna Angelo 0.5 ITA 1467   |  28 NC Roccanti Lapo 1 ITA 1204 0 - 1

11 12 2N Fornai Francesco 0.5 ITA 1578   |  7 1N Salerni Giulio 0.5 ITA 1738 0 - 1

12 18 3N Greco Armando 0 ITA 1526   |  17 2N Pizzoferrato Mattia 0.5 ITA 1547 1 - 0

13 27 NC Celati Arturo 0 ITA 1333   |  15 3N Pace Gabriele 0 ITA 1567 0 - 1

14 20 2N Cerina Antonio 0 ITA 1514   |  23 NC Ferrone Silvano 0 ITA 1474 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

CP-FIRENZE 2017 (1702004A)
Firenze - 20-01-2017 - 22-01-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Del Giudice Stefano 3 ITA 1844   |  1 CM Pagano Sergio 2.5 ITA 1906 Â½ - Â½

2 8 2N Di Girolamo Nicolo' 2.5 ITA 1707   |  3 1N Bagaglia Riccardo 2.5 ITA 1821 0 - 1

3 6 2N Conti Guido 2.5 ITA 1753   |  5 2N Tacconi Antonio 2 ITA 1774 0 - 1

4 28 NC Roccanti Lapo 2 ITA 1204   |  9 2N Ciucchi Gabriele 2 ITA 1701 0 - 1

5 10 2N Colombini Lucio 2 ITA 1654   |  22 3N Rufolo Marco 2 ITA 1500 Â½ - Â½

6 25 NC Menicagli Elia 2 ITA 1371   |  7 1N Salerni Giulio 1.5 ITA 1738 0 - 1

7 4 1N Pasta Pietro 1.5 ITA 1811   |  26 3N Mori Franco 1.5 ITA 1364 Â½ - Â½

8 14 2N Lazzeri Gianni 1.5 ITA 1577   |  11 2N Casini Ivan 1.5 ITA 1651 1 - 0

9 23 NC Ferrone Silvano 1 ITA 1474   |  13 3N Vari Claudio 1 ITA 1578 0 - 1

10 15 3N Pace Gabriele 1 ITA 1567   |  21 3N Di Maggio Nicola 1 ITA 1508 1 - 0

11 19 2N Ghezzi Francesco 1 ITA 1523   |  16 2N Mastrostefano Dante 1 ITA 1564 1 - 0

12 24 3N La Manna Angelo 0.5 ITA 1467   |  18 3N Greco Armando 1 ITA 1526 1 - 0

13 17 2N Pizzoferrato Mattia 0.5 ITA 1547   |  12 2N Fornai Francesco 0.5 ITA 1578 Â½ - Â½

14 27 NC Celati Arturo 0 ITA 1333   |  20 2N Cerina Antonio 0 ITA 1514 Â½ - Â½
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

CP-FIRENZE 2017 (1702004A)
Firenze - 20-01-2017 - 22-01-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 1N Bagaglia Riccardo 3.5 ITA 1821   |  2 CM Del Giudice Stefano 3.5 ITA 1844 1 - 0

2 1 CM Pagano Sergio 3 ITA 1906   |  5 2N Tacconi Antonio 3 ITA 1774 0 - 1

3 9 2N Ciucchi Gabriele 3 ITA 1701   |  6 2N Conti Guido 2.5 ITA 1753 Â½ - Â½

4 7 1N Salerni Giulio 2.5 ITA 1738   |  8 2N Di Girolamo Nicolo' 2.5 ITA 1707 0 - 1

5 22 3N Rufolo Marco 2.5 ITA 1500   |  14 2N Lazzeri Gianni 2.5 ITA 1577 0 - 1

6 4 1N Pasta Pietro 2 ITA 1811   |  10 2N Colombini Lucio 2.5 ITA 1654 1 - 0

7 13 3N Vari Claudio 2 ITA 1578   |  25 NC Menicagli Elia 2 ITA 1371 1 - 0

8 26 3N Mori Franco 2 ITA 1364   |  15 3N Pace Gabriele 2 ITA 1567 0 - 1

9 19 2N Ghezzi Francesco 2 ITA 1523   |  28 NC Roccanti Lapo 2 ITA 1204 1 - 0

10 12 2N Fornai Francesco 1 ITA 1578   |  24 3N La Manna Angelo 1.5 ITA 1467 0 - 1

11 16 2N Mastrostefano Dante 1 ITA 1564   |  17 2N Pizzoferrato Mattia 1 ITA 1547 0 - 1

12 18 3N Greco Armando 1 ITA 1526   |  23 NC Ferrone Silvano 1 ITA 1474 1 - 0

13 21 3N Di Maggio Nicola 1 ITA 1508   |  27 NC Celati Arturo 0.5 ITA 1333 1 - 0

14 11 2N Casini Ivan 1.5 ITA 1651   |  0 - F

15 20 2N Cerina Antonio 0.5 ITA 1514   |  1 - F
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1 Pagano Sergio
CM ITA   Elo FIDE: 1906 Perf: 1813 Media: 1740.60 W-We: -0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 3N Pace Gabriele ITA 1567 339 0.88 1 1 1

2 N 8 2N Di Girolamo Nicolo' ITA 1707 199 0.76 Â½ 1 1

3 B 4 1N Pasta Pietro ITA 1811 95 0.63 1 2 2

4 N 2 CM Del Giudice Stefano ITA 1844 62 0.59 Â½ 2 2

5 B 5 2N Tacconi Antonio ITA 1774 132 0.68 0 2 2

3.54 2 2

2 Del Giudice Stefano
CM ITA   Elo FIDE: 1844 Perf: 1903 Media: 1753.20 W-We: 0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 2N Mastrostefano Dante ITA 1564 280 0.84 1 1 1

2 B 9 2N Ciucchi Gabriele ITA 1701 143 0.69 1 2 2

3 N 5 2N Tacconi Antonio ITA 1774 70 0.6 1 3 3

4 B 1 CM Pagano Sergio ITA 1906 -62 0.41 Â½ 3 3

5 N 3 1N Bagaglia Riccardo ITA 1821 23 0.53 0 3 3

3.07 3 3

3 Bagaglia Riccardo
1N ITA   Elo FIDE: 1821 Perf: 2067 Media: 1701.00 W-We: 1.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 2N Pizzoferrato Mattia ITA 1547 274 0.83 1 1 1

2 N 10 2N Colombini Lucio ITA 1654 167 0.72 1 2 2

3 B 6 2N Conti Guido ITA 1753 68 0.59 Â½ 2 2

4 N 8 2N Di Girolamo Nicolo' ITA 1707 114 0.66 1 3 3

5 B 2 CM Del Giudice Stefano ITA 1844 -23 0.47 1 4 4

3.27 4 4

4 Pasta Pietro
1N ITA   Elo FIDE: 1811 Perf: 1707 Media: 1620.20 W-We: -0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 3N Greco Armando ITA 1526 1 0 1

2 B 11 2N Casini Ivan ITA 1651 160 0.71 Â½ 0 1

3 N 1 CM Pagano Sergio ITA 1906 -95 0.37 0 0 1

4 B 26 3N Mori Franco ITA 1364 447 0.92 Â½ 0 1

5 B 10 2N Colombini Lucio ITA 1654 157 0.71 1 1 2

2.71 1 2
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5 Tacconi Antonio
2N ITA   Elo FIDE: 1774 Perf: 1961 Media: 1720.80 W-We: 1.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 2N Ghezzi Francesco ITA 1523 251 0.81 1 1 1

2 N 13 3N Vari Claudio ITA 1578 196 0.75 1 2 2

3 B 2 CM Del Giudice Stefano ITA 1844 -70 0.4 0 2 2

4 N 6 2N Conti Guido ITA 1753 21 0.53 1 3 3

5 N 1 CM Pagano Sergio ITA 1906 -132 0.32 1 4 4

2.81 4 4

6 Conti Guido
2N ITA   Elo FIDE: 1753 Perf: 1707 Media: 1634.80 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 2N Cerina Antonio ITA 1514 239 0.8 1 1 1

2 B 26 3N Mori Franco ITA 1364 389 0.91 1 2 2

3 N 3 1N Bagaglia Riccardo ITA 1821 -68 0.41 Â½ 2 2

4 B 5 2N Tacconi Antonio ITA 1774 -21 0.47 0 2 2

5 N 9 2N Ciucchi Gabriele ITA 1701 52 0.57 Â½ 2 2

3.16 2 2

7 Salerni Giulio
1N ITA Elo Italia: 1738 Variaz: -12 Perf: 1400 Media: 1541.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 3N Di Maggio Nicola ITA 1508 230 0.79 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 12 2N Fornai Francesco ITA 1578 160 0.71 1 1 1

4 N 25 NC Menicagli Elia ITA 1371 367 0.9 1 2 2

5 B 8 2N Di Girolamo Nicolo' ITA 1707 31 0.54 0 2 2

2.94 2 2

8 Di Girolamo Nicolo'
2N ITA   Elo FIDE: 1707 Perf: 1845 Media: 1723.20 W-We: 0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 3N Rufolo Marco ITA 1500 207 0.77 1 1 1

2 B 1 CM Pagano Sergio ITA 1906 -199 0.24 Â½ 1 1

3 N 11 2N Casini Ivan ITA 1651 56 0.58 1 2 2

4 B 3 1N Bagaglia Riccardo ITA 1821 -114 0.34 0 2 2

5 N 7 1N Salerni Giulio ITA 1738 1 2 3

1.93 2 3
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9 Ciucchi Gabriele
2N ITA   Elo FIDE: 1701 Perf: 1709 Media: 1559.60 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Ferrone Silvano ITA 1474 227 0.79 1 1 1

2 N 2 CM Del Giudice Stefano ITA 1844 -143 0.31 0 1 1

3 B 19 2N Ghezzi Francesco ITA 1523 178 0.73 1 2 2

4 N 28 NC Roccanti Lapo ITA 1204 497 0.92 1 3 3

5 B 6 2N Conti Guido ITA 1753 -52 0.43 Â½ 3 3

3.18 3 3

10 Colombini Lucio
2N ITA   Elo FIDE: 1654 Perf: 1622 Media: 1621.40 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 3N La Manna Angelo ITA 1467 187 0.74 1 1 1

2 B 3 1N Bagaglia Riccardo ITA 1821 -167 0.28 0 1 1

3 N 21 3N Di Maggio Nicola ITA 1508 146 0.7 1 2 2

4 B 22 3N Rufolo Marco ITA 1500 154 0.71 Â½ 2 2

5 N 4 1N Pasta Pietro ITA 1811 -157 0.29 0 2 2

2.72 2 2

11 Casini Ivan
2N ITA   Elo FIDE: 1651 Perf: 1536 Media: 1616.50 W-We: -0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Menicagli Elia ITA 1371 280 0.84 1 1 1

2 N 4 1N Pasta Pietro ITA 1811 -160 0.29 Â½ 1 1

3 B 8 2N Di Girolamo Nicolo' ITA 1707 -56 0.42 0 1 1

4 N 14 2N Lazzeri Gianni ITA 1577 0 1 1

5 0 0 F 1 1

1.55 1 1

12 Fornai Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1578 Perf: 1258 Media: 1524.80 W-We: -1.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 3N Mori Franco ITA 1364 214 0.77 0 0 0

2 N 21 3N Di Maggio Nicola ITA 1508 70 0.6 Â½ 0 0

3 B 7 1N Salerni Giulio ITA 1738 0 0 0

4 N 17 2N Pizzoferrato Mattia ITA 1547 31 0.54 Â½ 0 0

5 B 24 3N La Manna Angelo ITA 1467 111 0.65 0 0 0

2.56 0 0
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13 Vari Claudio
3N ITA   Elo FIDE: 1578 Perf: 1563 Media: 1490.40 W-We: -0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Celati Arturo ITA 1333 245 0.8 1 1 1

2 B 5 2N Tacconi Antonio ITA 1774 -196 0.25 0 1 1

3 N 22 3N Rufolo Marco ITA 1500 78 0.61 0 1 1

4 N 23 NC Ferrone Silvano ITA 1474 104 0.64 1 2 2

5 B 25 NC Menicagli Elia ITA 1371 207 0.77 1 3 3

3.07 3 3

14 Lazzeri Gianni
2N ITA Elo Italia: 1577 Variaz: 6 Perf: 1337 Media: 1446.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Roccanti Lapo ITA 1204 373 0.9 0 0 0

2 B 20 2N Cerina Antonio ITA 1514 63 0.59 1 1 1

3 N 26 3N Mori Franco ITA 1364 213 0.77 Â½ 1 1

4 B 11 2N Casini Ivan ITA 1651 -74 0.4 1 2 2

5 N 22 3N Rufolo Marco ITA 1500 77 0.61 1 3 3

3.27 3 3

15 Pace Gabriele
3N ITA   Elo FIDE: 1567 Perf: 1595 Media: 1522.20 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Pagano Sergio ITA 1906 -339 0.12 0 0 0

2 B 22 3N Rufolo Marco ITA 1500 67 0.59 0 0 0

3 N 27 NC Celati Arturo ITA 1333 234 0.79 1 1 1

4 B 21 3N Di Maggio Nicola ITA 1508 59 0.58 1 2 2

5 N 26 3N Mori Franco ITA 1364 203 0.76 1 3 3

2.84 3 3

16 Mastrostefano Dante
2N ITA   Elo FIDE: 1564 Perf: 1312 Media: 1551.80 W-We: -1.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Del Giudice Stefano ITA 1844 -280 0.16 0 0 0

2 N 23 NC Ferrone Silvano ITA 1474 90 0.62 1 1 1

3 B 25 NC Menicagli Elia ITA 1371 193 0.75 0 1 1

4 N 19 2N Ghezzi Francesco ITA 1523 41 0.56 0 1 1

5 B 17 2N Pizzoferrato Mattia ITA 1547 17 0.52 0 1 1

2.61 1 1
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17 Pizzoferrato Mattia
2N ITA   Elo FIDE: 1547 Perf: 1534 Media: 1591.20 W-We: 0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Bagaglia Riccardo ITA 1821 -274 0.17 0 0 0

2 B 24 3N La Manna Angelo ITA 1467 80 0.61 Â½ 0 0

3 N 18 3N Greco Armando ITA 1526 0 0 0

4 B 12 2N Fornai Francesco ITA 1578 -31 0.46 Â½ 0 0

5 N 16 2N Mastrostefano Dante ITA 1564 -17 0.48 1 1 1

1.72 1 1

18 Greco Armando
3N ITA Elo Italia: 1526 Variaz: -15 Perf: 1294 Media: 1534.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Pasta Pietro ITA 1811 -285 0.16 0 0 0

2 N 25 NC Menicagli Elia ITA 1371 155 0.71 0 0 0

3 B 17 2N Pizzoferrato Mattia ITA 1547 -21 0.47 1 1 1

4 N 24 3N La Manna Angelo ITA 1467 59 0.58 0 1 1

5 B 23 NC Ferrone Silvano ITA 1474 52 0.57 1 2 2

2.49 2 2

19 Ghezzi Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1523 Perf: 1588 Media: 1515.20 W-We: 0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 2N Tacconi Antonio ITA 1774 -251 0.19 0 0 0

2 B 27 NC Celati Arturo ITA 1333 190 0.75 1 1 1

3 N 9 2N Ciucchi Gabriele ITA 1701 -178 0.27 0 1 1

4 B 16 2N Mastrostefano Dante ITA 1564 -41 0.44 1 2 2

5 B 28 NC Roccanti Lapo ITA 1204 319 0.87 1 3 3

2.52 3 3

20 Cerina Antonio
2N ITA   Elo FIDE: 1514 Perf: 1218 Media: 1534.25 W-We: -1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 2N Conti Guido ITA 1753 -239 0.2 0 0 0

2 N 14 2N Lazzeri Gianni ITA 1577 0 0 0

3 B 23 NC Ferrone Silvano ITA 1474 40 0.56 0 0 0

4 N 27 NC Celati Arturo ITA 1333 181 0.74 Â½ 0 0

5 0 1 F 0 1

1.5 0 1
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21 Di Maggio Nicola
3N ITA   Elo FIDE: 1508 Perf: 1475 Media: 1574.00 W-We: -0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Salerni Giulio ITA 1738 Â½ 0 0

2 B 12 2N Fornai Francesco ITA 1578 -70 0.4 Â½ 0 0

3 B 10 2N Colombini Lucio ITA 1654 -146 0.3 0 0 0

4 N 15 3N Pace Gabriele ITA 1567 -59 0.42 0 0 0

5 B 27 NC Celati Arturo ITA 1333 175 0.73 1 1 1

1.85 1 1

22 Rufolo Marco
3N ITA   Elo FIDE: 1500 Perf: 1622 Media: 1616.60 W-We: 1.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N Di Girolamo Nicolo' ITA 1707 -207 0.23 0 0 0

2 N 15 3N Pace Gabriele ITA 1567 -67 0.41 1 1 1

3 B 13 3N Vari Claudio ITA 1578 -78 0.39 1 2 2

4 N 10 2N Colombini Lucio ITA 1654 -154 0.29 Â½ 2 2

5 B 14 2N Lazzeri Gianni ITA 1577 0 2 2

1.32 2 2

23 Ferrone Silvano
NC ITA   Elo FIDE: 1474 Perf: 1352 Media: 1576.60 W-We: -0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Ciucchi Gabriele ITA 1701 -227 0.21 0 0 0

2 B 16 2N Mastrostefano Dante ITA 1564 -90 0.38 0 0 0

3 N 20 2N Cerina Antonio ITA 1514 -40 0.44 1 1 1

4 B 13 3N Vari Claudio ITA 1578 -104 0.36 0 1 1

5 N 18 3N Greco Armando ITA 1526 0 1 1

1.39 1 1

24 La Manna Angelo
3N ITA   Elo FIDE: 1467 Perf: 1517 Media: 1501.80 W-We: -0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Colombini Lucio ITA 1654 -187 0.26 0 0 0

2 N 17 2N Pizzoferrato Mattia ITA 1547 -80 0.39 Â½ 0 0

3 B 28 NC Roccanti Lapo ITA 1204 263 0.82 0 0 0

4 B 18 3N Greco Armando ITA 1526 1 0 1

5 N 12 2N Fornai Francesco ITA 1578 -111 0.35 1 1 2

1.82 1 2
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25 Menicagli Elia
NC ITA   Elo FIDE: 1371 Perf: 1527 Media: 1611.40 W-We: 0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Casini Ivan ITA 1651 -280 0.16 0 0 0

2 B 18 3N Greco Armando ITA 1526 1 0 1

3 N 16 2N Mastrostefano Dante ITA 1564 -193 0.25 1 1 2

4 B 7 1N Salerni Giulio ITA 1738 0 1 2

5 N 13 3N Vari Claudio ITA 1578 -207 0.23 0 1 2

0.64 1 2

26 Mori Franco
3N ITA   Elo FIDE: 1364 Perf: 1590 Media: 1657.20 W-We: 0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N Fornai Francesco ITA 1578 -214 0.23 1 1 1

2 N 6 2N Conti Guido ITA 1753 -389 0.09 0 1 1

3 B 14 2N Lazzeri Gianni ITA 1577 Â½ 1 1

4 N 4 1N Pasta Pietro ITA 1811 -447 0.08 Â½ 1 1

5 B 15 3N Pace Gabriele ITA 1567 -203 0.24 0 1 1

0.64 1 1

27 Celati Arturo
NC ITA   Elo FIDE: 1333 Perf: 1172 Media: 1538.00 W-We: -0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 3N Vari Claudio ITA 1578 -245 0.2 0 0 0

2 N 19 2N Ghezzi Francesco ITA 1523 -190 0.25 0 0 0

3 B 15 3N Pace Gabriele ITA 1567 -234 0.21 0 0 0

4 B 20 2N Cerina Antonio ITA 1514 -181 0.26 Â½ 0 0

5 N 21 3N Di Maggio Nicola ITA 1508 -175 0.27 0 0 0

1.19 0 0

28 Roccanti Lapo
NC ITA   Elo FIDE: 1204 Perf: 1573 Media: 1567.00 W-We: 0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Lazzeri Gianni ITA 1577 1 0 1

2 0 0 F 0 1

3 N 24 3N La Manna Angelo ITA 1467 -263 0.18 1 1 2

4 B 9 2N Ciucchi Gabriele ITA 1701 -497 0.08 0 1 2

5 N 19 2N Ghezzi Francesco ITA 1523 -319 0.13 0 1 2

0.39 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

7 1N Salerni Giulio ITA 4 2.5 1541 1561 1738 1964 M 117822

14 2N Lazzeri Gianni ITA 5 3.5 1446 1486 1577 1962 M 102100

18 3N Greco Armando ITA 5 2.0 1534 1462 1526 1957 M 114740
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